
Zarządzenie Nr 128/2009 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. 

 
Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje; 
 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

który stanowi integralną część do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Burmistrz Karczewa 

   Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 128/2009 Burmistrza Karczewa z dnia 31 
sierpnia 2009 r. 

 
§ 1 

 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.75023 dotyczą planu 
finansowego Urzędu Miejskiego. 
 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.75075 dotyczą wydatków na 
promocję w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego. 
 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.90095 dotyczą opłacenia 
składek ubezpieczenia komunikacyjnego pojazdów i sprzętu będącego na stanie Grupy 
Remontowej. 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 8 010 947,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 541 451,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 800,00 - 10 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 256 800,00 - 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 - 1 010,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 59 000,00 - 1 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 500,00 10 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 282 500,00 10 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00 1 010,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 4 000,00 1 010,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 24 000,00 - 8 328,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 24 000,00 - 8 328,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 25 000,00 8 328,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 25 000,00 8 328,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 4 461,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 14 000,00 4 461,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 000,00 - 4 461,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 6 000,00 - 4 461,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 000,00 - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 2 000,00

0,00

27 200,00

18 461,00

18 461,00

1 539,00

1 539,00

40 200,00

0,00

5 010,00

5 010,00

15 672,00

15 672,00

33 328,00

33 328,00

246 800,00

246 800,00

57 990,00

57 990,00

292 500,00

292 500,00

WYDATKI BUDŻETU NA 2009 R.

PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 128/2009  BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 31 SIERPNIA 2009 R.
Po zmianie

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr 
XXXI/231/2008 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 30 grudnia 2008 r.

8 010 947,00

7 541 451,00



Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 25 200,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 238 220,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 879 070,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 000,00 - 5 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 242 000,00 - 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 34 500,00 5 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 34 000,00 5 000,00

42 182 843,40 0,00

39 000,00

1 879 070,00

237 000,00

Razem: 42 182 843,40

27 200,00

3 238 220,00

237 000,00

39 500,00




